重庆市涪陵区市场监督管理局

关于85批次不合格食品风险控制情况的通告

（2024年第2号）
在食品安全监督抽检中，涉及我区85批次食品产品不合格。现将风险控制完成情况通告如下：
一、重庆永辉超市有限公司涪陵区中慧西街分公司经营的妃子笑荔枝产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格产品的现场检查。
（二）生产企业控制不合格食品情况。对经营者采取封存不合格产品，暂停购进使用不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
二、重庆涪硒山泉水有限公司生产经营的天然饮用水产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格产品的现场检查。
（二）生产企业控制不合格食品情况。对生产经营者采取封存不合格产品，暂停生产销售经营不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品生产经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
三、重庆三优供应链管理有限公司太极大道二店经营的E小葱产品
（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停购进经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品生产经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
四、重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司李渡店经营的红小米辣产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
五、重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司重百涪陵商场超市经营的青小米椒产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者和消费者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
六、重庆佰品臻选食品超市有限公司经营的红小米辣产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格用品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营使用不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
七、重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司涪陵商都超市经营的韭菜产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格用品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营使用不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
八、涪陵区柏刈食品经营部经营的姜产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格用品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营使用不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
九、涪陵区韦亚乐生鲜超市经营的白芹产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格用品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营使用不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十、秦淑兰经营的萝卜产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格用品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营使用不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十一、陈昌华经营的香蕉产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格用品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营使用不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十二、江东群沱子农贸市场杨雪芬经营的芒果产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格用品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营使用不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十三、龚小洪经营的香蕉产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格用品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营使用不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十四、肖小红经营的葱产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格用品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营使用不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十五、涪陵区罗飞农副产品经营部经营的鸡蛋产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者和消费者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十六、彭晓丽经营的芹菜产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格用品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营使用不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十七、王龙海经营的鲫鱼产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格用品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营使用不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十八、徐相芳经营的鲈鱼产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格用品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营使用不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十九、涪陵区珍溪镇万家鸿超市经营的沃柑产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格用品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营使用不合格产品，通知经营者召回不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
二十、重庆谊品弘渝科技有限公司涪陵区双宝路分公司经营的重庆怪味胡豆产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格用品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营使用不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
二十一、重庆盛安冷链物流有限公司经营的韭菜产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格用品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营使用不合格产品，通知经营者召回不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
二十二、重庆永辉超市有限公司涪陵区泽胜广场分公司经营的黑米芡实糕（糕点）产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格产品的现场检查。
（二）生产企业控制不合格食品情况。对经营者采取封存不合格产品，暂停购进、召回不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
二十三、重庆惠尔乐百货有限公司经营的小台芒产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格产品的现场检查。
（二）生产企业控制不合格食品情况。对经营者采取封存不合格产品，暂停购进使用并召回不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
二十四、何禄昌经营的生姜、小米椒产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停生产经营不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品生产经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
二十五、重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司涪陵商都超市经营的黑木耳（蔬菜制品）产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营并召回不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
二十六、重庆三优供应链管理有限公司滨江大道二店经营的小台芒产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停购进经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品生产经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
二十七、新彩鲜-肖燕经营的流心榴莲饼（糕点）、小台农芒果产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
二十八、重庆市涪陵区新乐园食品超市经营的香蕉产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
二十九、重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司华福郡店经营的糯米荔枝产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
三十、重庆三优供应链管理有限公司大塘路口店经营的豇豆产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停生产经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
三十一、涪陵区敦仁移民生活超市店经营的小台芒产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
三十二、重庆三优供应链管理有限公司之江名苑店经营的海南香蕉产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停生产经营不合格产品，通知生产经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品生产经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
三十三、涪陵区宜购生鲜食品店经营的螺丝椒、香蕉产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
三十四、重庆三优供应链管理有限公司金科天籁城店经营的海南香蕉产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
三十五、涪陵区开勇食品经营部经营的香蕉（精品）产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
三十六、重庆三优供应链管理有限公司太极大道店经营的抄手皮（粮食加工品）产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
三十七、锦凤鲜（重庆）食品有限公司经营的泡椒鸡杂产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
三十八、重庆市涪陵区三丽元商贸有限公司经营的红小米（辣椒）产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
三十九、袁光勇经营的茄子、豇豆、桃酥（原味）（饼干）产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
四十、涪陵区华联生鲜超市经营的小苔芒产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
四十一、邓皓经营的香蕉、花生米产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
四十二、重庆永辉超市有限公司涪陵万达分公司经营的冰薄饼（烘烤类糕点）产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
四十三、重庆谊品弘渝科技有限公司涪陵区洗墨路分公司经营的本地茄子、香蕉产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品生产经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
四十四、周瑜（渝和喵叔米线）、贰俩面孙玉经营的消毒碗产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者加强消毒、清洗、保洁。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
四十五、陈意、涪陵区阿亮螺蛳粉餐馆（个体工商户）、涪陵区铺盖面餐饮店、赵洪彦、周发勇、况波（月来香鱼）、王三小面王大钢、叶庭彬（叶师傅饭馆）、张小菊（一六八私房菜）、涪陵区盈客轩面馆（个体工商户）、况进波、胡祖勇、涪陵区叶记泡椒餐饮饭店、徐廷友、涪陵区神仙窝餐馆、吴定鹏餐馆、陈杰（鲜汁小笼包）、张伟、涪陵区谢记羊肉粉店（个体工商户）、蒋松、涪陵区都市风情火锅食府、黄小江经营的消毒筷子产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者加强消毒、清洗、保洁。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
四十六、徐乾必经营的消毒粉碗产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者加强消毒、清洗、保洁。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
四十七、涪陵区鞠佳余餐饮店、涪陵区铁哥餐馆经营的消毒杯子产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者加强消毒、清洗、保洁。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
四十八、涪陵区好又鲜生活超市经营部（个体工商户经营的四季豆产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
四十九、涪陵区祺锦食品经营部经营的妃子笑荔枝产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
五十、重庆永辉超市有限公司涪陵区南门山金科世界走廊分公司经营的螺丝椒产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
五十一、重庆渝之岚商贸有限公司经营的重庆怪味胡豆产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
五十二、涪陵区家佳生活超市经营部经营的豇豆产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
五十三、涪陵区百邻日用百货经营部经营的花生米产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
五十四、程梅经营的红糖馒头产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
五十五、孙建松经营的馒头产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
五十六、广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打市场监管部门12315热线电话投诉举报。